حضرت ابوبکرؓ انہیں لے کر رسول کریم ﷺ کی خدمت میں حاضر ہوئے تو حضورؐ نے فرمایا آپ اس معمر بزرگ کو گھر میں رہنے دیتے اور ہم وہاں پہنچ جاتے پھر رسول اللہؐ نے انہیں اپنے سامنے بٹھایا اور ان کیلئے دعا کی۔

(البدایہ و النہایہ ابن کثیر جلد 7 ص 50 حالات 14 مکتبہ معارف بھروت، طبع اول 1986ء)

ہفتہ 25 اکتوبر 2003ء 28 شعبان 1424 ہجری - 25 ماہ 1382 مش جلد 53-88 نمبر 244

رمضان میں درس قرآن

اس سال رمضان المبارک میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کے درس قرآن کریم پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 4:25 سے لے کر انشاء اللہ 5:30 تک نشر ہوا کریں گے۔ یہ درس قرآن کریم انگریزی زبان میں ہونگے۔ لیکن ان کا اردو ترجمہ بھی نشر کیا جائے گا۔